
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 
Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про прийняття земельних ділянок у комунальну власність 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника сільського голови
Юрія  Скоробагатого  щодо  необхідності  прийняття  в  комунальну  власність
Золочівської сільської ради земельних ділянок в межах громади, враховуючи
пропозиції  голови  постійної  комісію  сільської  ради  з  питань  земельних
відносин  та  охорони  навколишнього  середовища,  керуючись  Земельним
кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве  самоврядування  в
Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Прийняти в комунальну власність та зареєструвати право власності за
Золочівською  сільською радою земельні  ділянки  в  межах  Золочівської
територіальної громади Бориспільського району:

№ п/п
Кадастровий номер Площа

Цільове
призна-
чення

Адреса

1 3220882600:04:001:1465 0,0662 01.10
колишня Гнідинська с/рада СТ 
"Силікатчик-2"

2 3220882600:04:001:1466 0,1209 01.10
колишня Гнідинська с/рада СТ 
"Силікатчик-2"

3 3220882600:04:001:1467 0,1317 01.10
колишня Гнідинська с/рада СТ 
"Силікатчик-2"

4 3220882600:04:001:1468 0,1397 01.10
колишня Гнідинська с/рада СТ 
"Силікатчик-2"

5 3220881300:04:001:3163 0,1066 07.01 колишня Вишеньківська с/рада
6 3220882600:04:002:1473 0,7471 07.04 колишня Гнідинська с/рада
7 3220882600:04:002:1474 0,8058 07.04 колишня Гнідинська с/рада
8 3220881301:01:005:0042 0,0946 03.01 с. Вишеньки
9 3220881301:01:005:0043 0,2587 03.01 с. Вишеньки 
10 3220881301:01:005:0044 0,0788 03.01 с. Вишеньки
11 3220881301:01:005:0045 0,1763 03.01 с. Вишеньки



12 3220881301:01:005:0046 0,1878 03.01 с. Вишеньки
13 3220881301:01:009:0618 0,0649 16.00 с. Вишеньки
14 3220881301:01:015:0342 0,1046 16.00 с. Вишеньки
15 3220881301:01:019:0345 1,4081 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот
16 3220881301:01:019:0346 0,1161 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот
17 3220881301:01:019:0347 0,5069 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот
18 3220881301:01:019:0348 0,1358 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот 
19 3220881301:01:019:0349 0,0237 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот
20 3220881301:01:019:0350 0,0632 01.06 с. Вишеньки ГО СТ Пілот
21 3220881301:03:005:0547 0,1102 16.00 с. Вишеньки
22 3220881300:04:001:1970 0,1286 01.08 колишня Вишеньківська с/рада

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
з питань земельних відносин та охорони навколишнього середовища.

Сільський голова                             Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 липня 2024 року

рішення № 1533-52-VІІІ


